

Opatów, dnia 20.01.2025 r.

STAROSTWO POWIATOWE W OPATOWIE

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska

ROŚ-IV.6164.349.2024

[REDACTED]

Wystąpienie pokontrolne

Kontrolę działki leśnej o nr ewidencyjnym [REDACTED] położonej w obrębie [REDACTED], jednostka ewidencyjna [REDACTED] w dniu 16.12.2024 r. przeprowadził zespół kontrolny w osobach:

1. Paweł Łodej - inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Opatowie na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 159.2024 z dnia 6 listopada 2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu.
2. Daniel Łasak – inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Opatowie na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 160.2024 z dnia 6 listopada 2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu.

Zakres kontroli:

Sprawdzenie podstawowych obowiązków ciążących na właścicielu lasu w zakresie trwałego utrzymania lasu i zapewnienia ciągłości jego użytkowania – działki o nr ew. [REDACTED] położonej w obrębie [REDACTED], jednostka ewidencyjna [REDACTED]

Okres objęty kontrolą: lata 2017-2024

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono iż, na ww. działce leśnej znajduje się drzewostan w wieku około 88 lat z zadrzewieniem: 0,8 oraz klasą bonitacji: II. Planowane na całej powierzchni cęcla w ramach rębni prowadzone według obowiązujących zasad. Rębnia ma na celu stopniową przemianę pokoleń w lesie w sposób zapewniający równoczesne usuwanie drzew lub drzewostanów, tworzenie najkorzystniejszych warunków dla zainicjowania i rozwoju nowego pokolenia drzew pożądanych gatunków, kształtowanie odpowiedniej budowy drzewostanu, zapewnienie naturalnej różnorodności biologicznej i trwałości w zmieniających się warunkach środowiska. W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie, odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, że od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

STAROSTA OPATOWSKI

mgr Tomasz Staniek

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

Rolce [Signature]